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Najlepsza siatkarka Polski odwiedziła Cieszyn
Data publikacji: 13.09.2016 10:20

Wczorajszą (12.09) lekcję wychowania fizycznego uczniowie klas sportowych ze Szkoły
Podstawowej nr 4 w Cieszynie z pewnością zapamiętają na długo. Rozgrzewkę
poprowadziła dla nich sama Małgorzata Glinka-Mogentale, żywa legenda siatkówki.

Zanim uczniowie klas sportowych ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Cieszynie mogli na własne oczy zobaczyć jak
najlepsza polska siatkarka radzi sobie z piłką, z zapartym tchem słuchali o jej karierze, ciężkich treningach, które
przyniosły Małgorzacie Glince-Mogentale wiele sukcesów. Uczniowie mogli zadawać siatkarce również pytania, a
tych nie brakowało. Będąc w ich wieku chciałabym spotkać się z osobą, która coś osiągnęła. Chciałam im
opowiedzieć w skrócie, bo całej kariery opowiedzieć się nie da, jak wygląda życie sportowca. To dzisiejsze
spotkanie to nie tylko teoria  ale też i praktyka. Chcę żeby mieli satysfakcję i mogli powiedzieć, że kiedyś
ze mną grali, mnie poznali, że dałam im autografy, że zrobiłam sobie z nimi zdjęcia, które mają w
telefonie. Po prostu chcę z młodym pokoleniem podzielić się tym co ja przeżyłam i czerpię z tego radość –
mówiła w rozmowie z naszą redakcją Małgorzata Glinka-Mogentale.

Spotkanie z gwiazdą w cieszyńskiej SP 4 to nie nowość. Już wcześniej były organizowane tego typu spotkania.
Naszym celem jest, tak jak głosi baner „Stop zwolnieniom z WF-u”. Jesteśmy szkołą z klasami sportowymi i
bardzo nam zależy aby te zwolnienia były znacznie ograniczone.  Wszelkimi metodami chcemy zachęcić
uczniów do ruchu  i stawiać im za wzór ważne postacie naszego sportu. Staramy się by dzieci polubiły WF,
aby nie było to dla nich przymusem. Aby chętnie uczęszczały na zajęcia, tym bardziej, że mamy basen - 
przyznaje Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 w Cieszynie Alicja Witalis.

Wcześniej odwiedził naszą szkołę m.in. Janusz Rokicki, czy  snowboardowa rodzina Ligockich – przyznaje
Mariusz Siemasz nauczyciel wychowania fizycznego. Organizatorem wczorajszego (12.09) spotkania z Małgorzatą
Glinką-Mogentale była Szkoła Podstawowa nr 4 w Cieszynie, a także Klub Sportowy MarioSport oraz
Stowarzyszenie Animacji, Kultury i Sportu Anima Pro Activ.

Podczas zajęć praktycznych dzieci poznały podstawy gry w piłkę siatkową. Uczyły się m.in. odbicia piłki oburącz
sposobem górnym, dolnym, odbijały piłkę o ścianę, uczyły się układania dłoni do odbicia itd. Najwięcej radości
sprawiła im możliwość odbicia piłki  od samej Małgorzaty Glinki-Mogentale.

Polska siatkarka w zeszłym roku zakończyła karierę. Jak przyznaje, teraz chciałby zająć się rozpowszechnianiem
sportu wśród dzieci. Chciałabym organizować obozy letnie i zimowe dla dzieci. Lubię się z nimi spotykać.
Nie chciałabym się jednak angażować w taką codzienną pracę, bo mam rodzinę, dom. Wcześniej, tak
naprawdę, nie poświęcałam im zbyt wiele czasu – dodaje Glinka-Mogentale.

Małgorzata Glinka-Mogentale to polska siatkarka. Reprezentantka Polski w latach 1996-2014, olimpijka, dwukrotna
mistrzyni Europy, dwukrotna triumfatorka Ligi Mistrzyń, zdobywczyni Pucharu CEV  i Pucharu Top Teams, najlepsza
siatkarka Europy 2003 roku, laureatka CEV Lifetime Award 2013 za całokształt kariery sportowej, MVP (najlepsza
zawodniczka) m.in. Pucharu Świata, Mistrzostw Europy, Ligi Mistrzyń czy Pucharu CEV.
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